
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД № 23  ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО  ВИДА  С ПРИОРИТЕТНЫМ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ 

ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО ФИЗИЧЕСКОМУ РАЗВИТИЮ ДЕТЕЙ 

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

 

ПРИКАЗ 

 

от 20.09.2024                                                                                                                              № 1/102/1 

 

 
 

 «О комплектовании групп  

на 2024-2025учебный год» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации»,  СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к 

организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи» 

приказываю: 

 

1.Скомплектовать ГБДОУ детский сад № 23 Калининского района Санкт-Петербурга на 

2024-2025учебный год: 

- две первых младших группы общеразвивающей направленности для детей в возрасте 

от 2 до 3 лет с 12 часовым пребыванием детей, общей численностью 46 детей; 

- две вторых младших группы общеразвивающей направленности для детей в возрасте 

от 3 до 4 лет с 12 часовым пребыванием детей, общей численностью 44 ребенка; 

- две средних  группы общеразвивающей направленности для детей в возрасте от 4 до 5 лет 

с 12 часовым пребыванием детей, общей численностью 53 детей; 

- три  старших группы общеразвивающей направленности для детей в возрасте от 5 до 6 лет 

с 12 часовым пребыванием детей, общей численностью 57 детей; 

- две подготовительных группы общеразвивающей направленности для детей в возрасте 

от 6 до 7 лет с 12 часовым пребыванием детей, общей численностью 50 детей; 

2. Разместить данный приказ на официальном сайте ДОУ. Ответственный старший 

воспитатель Шнуренко О.Е. 

 

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                                                                                       Н.И. Мозгалина 

Ознакомлен                  

https://vip.1obraz.ru/#/document/99/578318670/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/566085656/

		2025-04-26T12:34:47+0300
	Мозгалина Наталья Ивановна




